
ZARZĄDZENIE NR 3/23

GŁÓWNEGO INSPEKTORA SANITARNEGO

z dnia 03 lutego 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego 

Głównego Inspektoratu Sanitarnego

Na podstawie art. 39 ust. 6 i 8 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 

r. poz. 1188) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 6/21 Głównego Inspektora Sanitarnego z dnia 3 

września 2021 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Głównego Inspektoratu Sanitarnego 

wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5 w pkt 10 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 11 w brzmieniu:

„11) Biuro Zarządzania Projektami (BP).”;

2) w § 25 pkt 9 otrzymuje brzmienie:

„9) prowadzenie spraw finansowych dotyczących projektów międzynarodowych oraz 

finansowanych ze środków Unii Europejskiej;”;

3) w § 29 w pkt 9 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 10 w brzmieniu:

„10) prowadzenie rejestru upoważnień i pełnomocnictw udzielanych przez Głównego 

Inspektora, Zastępców Głównego Inspektora i Dyrektora Generalnego, z wyłączeniem 

upoważnień, o których mowa w § 28 pkt 3 i § 32 pkt 12.”;

4) § 31 otrzymuje brzmienie:

„§ 31. Do podstawowych zadań Departamentu Usług Cyfrowych należy w szczególności:

1) przygotowanie strategii rozwoju usług cyfrowych Głównego Inspektoratu, jej rozwój 

i wdrażanie;

2) wykonywanie zadań związanych z budową, utrzymaniem i rozwojem Systemu 

Ewidencji Państwowej Inspekcji Sanitarnej (SEPIS);

3) wdrażanie rozwiązań związanych z rozwojem systemów działających na potrzeby 

Głównego Inspektoratu;

4) prowadzenie obsługi teleinformatycznej Głównego Inspektoratu;

5) udział w projektach służących rozwojowi teleinformatycznemu Głównego Inspektoratu 

oraz Państwowej Inspekcji Sanitarnej oraz wspieranie tych projektów;

6) kształtowanie standardów systemów teleinformatycznych i usług cyfrowych 

wdrażanych w Państwowej Inspekcji Sanitarnej;



7) prowadzenie działań na rzecz zapewnienia integracji wdrożonych e-usług z innymi 

systemami obsługującymi pokrewne obszary na poziomie administracji rządowej;

8) wspieranie terenowych jednostek Państwowej Inspekcji Sanitarnej w zakresie 

cyfryzacji;

9) monitorowanie i podnoszenie poziomu cyberbezpieczeństwa w zakresie obsługi 

systemów i usług w Głównym Inspektoracie.”;

5) w § 32 pkt 12 otrzymuje brzmienie:

„12) prowadzenie rejestru upoważnień udzielanych przez Głównego Inspektora jako 

administratora danych osobowych;”;

6) w § 33 uchyla się pkt 8;

7) dodaje się § 34 w brzmieniu:

„§ 34. Do podstawowych zadań Biura Zarządzania Projektami należy w szczególności:

1) zarządzanie projektami finansowanymi i współfinansowanymi ze środków Unii 

Europejskiej realizowanymi w Głównym Inspektoracie Sanitarnym, zwanymi dalej 

„projektami”; 

2) inicjowanie nowych projektów;

3) przygotowanie i zarządzanie planem projektów oraz monitorowanie stopnia ich 

realizacji;

4) przygotowanie dla członków Kierownictwa prezentacji i raportów o statusie projektów;

5) inicjowanie, nadzór oraz współpraca z zespołami projektowymi;

6) prowadzenie analizy ryzyka dla projektów i stałe aktualizowanie ścieżek krytycznych 

dla ryzyka projektowego;

7) przygotowanie okresowych i cyklicznych analiz porównawczych w zakresie 

projektów.”.

§ 2. Rejestry, o których mowa w § 32 pkt 12 i § 33 pkt 8 w brzmieniu dotychczasowym 

załącznika do zarządzenia zmienianego w § 1, pozostają w dyspozycji komórek organizacyjnych, 

które te rejestry prowadziły przed dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

GŁÓWNY INSPEKTOR SANITARNY

wz. Krzysztof Saczka
Zastępca Głównego Inspektora Sanitarnego

/dokument podpisany elektronicznie/


		2023-02-03T11:30:10+0000
	Krzysztof Saczka




